
COPIA

pag. 1 di 3

CITTÀ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 215 del 12/12/2024

OGGETTO

Donazione alla Scuola Primaria plesso “De Amicis” dell’Istituto Comprensivo “De Amicis – Masi” di Atripalda. 
Determinazioni.

L’anno duemilaventiquattro il giorno dodici del mese di dicembre alle ore 18:00 nella Residenza Comunale, previo 
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale dott.ssa Anna Mutascio.

Intervengono:

Nominativo Ruolo Presente Assente
 

Spagnuolo Paolo Sindaco Si

Landi Domenico Vice Sindaco Si

Parziale Gianna Assessore Si

Labate Raffaele Assessore Si

Guancia Antonio Assessore Si

Scioscia Fabiola Assessore Si

    Tot. 5 Tot. 1

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato 
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.



COPIA

pag. 2 di 3

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE: 
- l’Amministrazione Comunale ha tra i suoi obbiettivi istituzionali quello di cercare di promuovere il benessere dei 

suoi cittadini ed il sostegno all’infanzia;
- in particolare, l’Amministrazione Comunale di Atripalda intende favorire la promozione ed il sostegno del 

servizio della Scuola Primaria, incentivando la più ampia partecipazione dei cittadini nei processi educativi e 
scolastici rivolti alla formazione ed allo sviluppo della personalità del bambino, ed assicurando pertanto 
un'adeguata qualità dei servizi nel territorio comunale;

CONSIDERATO CHE, a tal proposito, l’Amministrazione Comunale,  Assessorato alla Pubblica Istruzione,  in 
occasione delle festività natalizie, intende donare alla Scuola primaria plesso “De Amicis” dell’Istituto Comprensivo “De 
Amicis – Masi” di Atripalda una stampante multifunzione; 

RITENUTO, pertanto, di dare mandato al Responsabile del Settore AA.GG./Personale per la predisposizione di tutti gli 
adempimenti successivi al presente atto, prevedendo indicativamente un costo complessivo pari ad un massimo di euro 
650,00 Iva compresa;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, resi, rispettivamente, dal Responsabile del Settore 
AA.GG./Personale e dal Responsabile del Settore Finanziario, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs.n. 267/2000 e s. m. i.;

VISTO lo statuto comunale;

Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge

DELIBERA

1. DI RICHIAMARE la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2. DI STABILIRE l’acquisto di una stampante multifunzione, in occasione delle festività natalizie, da donare alla 

Scuola primaria plesso “De Amicis” dell’Istituto Comprensivo “De Amicis – Masi” di Atripalda, per una spesa 
complessiva di € 650,00;

3. Indi, DI DEMANDARE al Responsabile del Settore AA. GG./Personale gli adempimenti conseguenti;
4. DI DARE ATTO che la spesa trova la necessaria copertura finanziaria sul capitolo 582.7 del bilancio di 

previsione 2024.2026, e. f. 2024;

Di Dichiarare, con separata ed unanime votazione, resa nelle forme di legge, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000.



COPIA

pag. 3 di 3

Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente
f.to Avv. Paolo Spagnuolo

Il Segretario Generale
f.to dott.ssa Anna Mutascio

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente 
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 16/12/2024

Dal Municipio, lì 16/12/2024 Il Segretario Generale 
f.to dott.ssa Anna Mutascio

ESECUTIVITÀ

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;
ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 12/12/2024

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 16/12/2024 Il Segretario Generale
f.to dott.ssa Anna Mutascio

VISTO DI Regolarità tecnica

Data 12/12/2024 Il Responsabile del Settore
f.to VENTOLA VALTER SERGIO

VISTO DI Regolarità contabile

Data 12/12/2024 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to De Giuseppe Paolo

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 16/12/2024 Il Segretario Generale
dott.ssa Anna Mutascio


